様式第１号（第７条関係）

令和  年  月  日

 湯川村長 三澤 豊隆 様

申請者 住所

氏名            印

電話番号

湯川村民間賃貸住宅家賃補助金交付申請書

 次のとおり湯川村民間賃貸住宅家賃補助金交付要綱に基づく補助金の交付を受け

たいので、第７条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

１ 同居する中学生

以下の扶養親族

の数

名

２ 上記扶養親族の

氏名及び学年

氏名        （ 保・幼・小・中    組・年 ）

氏名        （ 保・幼・小・中    組・年 ）

氏名        （ 保・幼・小・中    組・年 ）

氏名        （ 保・幼・小・中    組・年 ）

３ 賃貸住宅所在地 湯川村

４ 賃貸住宅名称

５ 入  居  日 平成 ・ 令和  年  月  日

６ 契約家賃月額  金         円

７ 住 宅 手 当 額 月額        円

８ 住宅手当を受け

ている勤務先等

所 在 地

会 社 名

電話番号

添付書類

  （１）世帯全員の住民票の写し

  （２）民間賃貸住宅の賃貸借契約書の写し

  （３）市町村税の納税証明書

  （４）勤務先等の住宅手当が確認できる書類

  （５）その他村長が必要と認める書類